ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право

заключения Договора на выполнение работ по обустройству зонами

дорожного сервиса площадок отдыха для водителей и пассажиров вдоль

автомобильной дороги Государственной компании «Автодор» М-11

«Москва – Санкт-Петербург» (км 262+000 слева, справа), Тверская область

08.06.2016 №31603644727-02

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Н.В. Ермилова

Л.С. Директоренко

А.И. Долгая

И.Н. Комкова

А.С. Лящук

И.Р. Рыбина

Н.В. Ермилова сообщила, что ко времени окончания приема Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право заключения

Договора на выполнение работ по обустройству зонами дорожного сервиса

площадок отдыха для водителей и пассажиров вдоль автомобильной дороги

Государственной компании «Автодор» М-11 «Москва – Санкт-Петербург» (км

262+000 слева, справа), Тверская область, 09:30 час. 01.06.2016, была подана 1

(одна) Конкурсная Заявка.

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в

Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок

на право заключения Договоров на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг для обеспечения собственных нужд общества с ограниченной

ответственностью Управляющая Компания «Автодор» (далее - Комиссия) была

проведена проверка данной Конкурсной Заявки (далее также – Заявка) на

соответствие ее требованиям Конкурсной Документации и Порядка Закупочной

Деятельности общества с ограниченной ответственностью Управляющая

Компания «Автодор» (далее – Порядок Закупочной Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Трансстроймеханизация» (ООО «Трансстроймеханизация»)

2

(почтовый адрес: Хамовнический вал, д.26А, г. Москва, 119048) Заявке

нарушений не выявлено.

Учитывая изложенное, Комиссия, руководствуясь частями 3 и 4 статьи 8.6

Порядка Закупочной Деятельности, приняла решение:

- о соответствии Конкурсной Заявки Участника Закупки ООО

«Трансстроймеханизация» требованиям и условиям, предусмотренным

Конкурсной Документацией;

- о соответствии Участника Закупки ООО «Трансстроймеханизация»

установленным в Конкурсной Документации Общим требованиям.

При этом члены Комиссии проголосовали следующим образом (таблица

№ 1):

Таблица №1

Участник Закупки

Члены

Комиссии

ООО «Трансстроймеханизация»

соответствие Конкурсной Заявки Участника

Закупки требованиям и условиям,

предусмотренным Конкурсной Документацией –

«соответствие»

несоответствие Конкурсной Заявки Участника

Закупки требованиям или условиям,

предусмотренным Конкурсной Документацией –

«несоответствие»

Н.В. Ермилова соответствие

Л.С. Директоренко соответствие

А.И. Долгая соответствие

И.Н. Комкова соответствие

А.С. Лящук соответствие

Итоговое решение соответствие

Условия исполнения Договора, предложенные в Конкурсной Заявке

единственного Участника Закупки общества с ограниченной ответственностью

«Трансстроймеханизация» (ООО «Трансстроймеханизация») (почтовый адрес:

Хамовнический вал, д.26А, г. Москва, 119048), указаны в таблице № 2

протокола.

3

Таблица № 2

Объем выполняемых Работ
Сроки

выполнения Работ

Цена Договора (с

НДС), предложенная

единственным

Участником Закупки,

руб.

Выполнить работы по

обустройству зонами дорожного

сервиса площадок отдыха для

водителей и пассажиров вдоль

автомобильной дороги

Государственной компании

«Автодор» М-11 «Москва – Санкт-

Петербург» (км 262+000 слева,

справа), Тверская область

60 (шестьдесят)

календарных дней с

даты подписания

Договора

12 100 000,00

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Н.В. Ермилова

____________ Л.С. Директоренко

____________ А.И. Долгая

____________ И.Н. Комкова

____________ А.С. Лящук

____________ И.Р. Рыбина

		2016-06-08T16:48:54+0300
	Рыбина Ирина Руслановна